
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа 2013 года     № 26/141 

О результатах проведения жеребьевки для  размещения кратких 
наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном 

бюллетене для голосования на выборах депутатов 
Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва 

В соответствии с пунктом 1 статьи 75.1 областного закона  "О выборах в 

органы  местного  самоуправления  в  Архангельской  области" и  на  основании 

протокола  №  2  от  07.08.2013  года  о  результатах  проведения  жеребьевки  для 

размещения  кратких  наименований  и  эмблем  избирательных  объединений, 

зарегистрировавших  списки  кандидатов,  в  избирательном  бюллетене  для 

голосования  на  выборах  депутатов  Архангельской  городской  Думы  двадцать 

шестого  созыва,  избирательная  комиссия  муниципального  образования  "Город 

Архангельск"  постановляет:

1. Утвердить  следующий  порядок  размещения  кратких  наименований  и 

эмблем  избирательных  объединений,  зарегистрировавших  списки  кандидатов,  в 

избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Архангельской 

городской Думы двадцать шестого созыва:

1. Архангельское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
2. Политическая партия "Демократическая партия России"
3. Всероссийская политическая партия "Социал-демократическая партия России"
4. Архангельское городское отделение КПРФ
5. политическая партия "Коммунистическая партия социальной справедливости"
6. "ПАРТИЯ "РОДИНА" в Архангельской области



7. Архангельское областное отделение Политической партии "КОММУНИСТЫ 

РОССИИ"
8. политическая партия "Союз Горожан"
9. Политическая партия "Гражданская Позиция"
10. "Трудовая партия России" в Архангельской области
11. Всероссийская политическая партия "Народная партия России"
12. политическая партия "Родная Страна"
13. Партия "ЯБЛОКО" в Архангельской области
14. Архангельское РО ПП  ЛДПР
15. Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области
16. Архангельское региональное отделение партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

2.  Направить  настоящее постановление  в  территориальные избирательные 

комиссии города Архангельска.

3. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте 

избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в сети 

Интернет.

Председатель комиссии  

Секретарь комиссии      

      В.Д. Чуваков         

      И.М. Дуберман 


